



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Next Level Education ApS**

**Byvænget 4, Endeslev  
4652 Hårlev**

**CVR nr. 27 32 10 97**

**Årsrapport for 2016  
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2017

Dirigent

Navn: Bjørn Kelsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Next Level Education ApS  
Byvænget 4, Endeslev  
4652 Hårlev

CVR nr.: 27 32 10 97  
Stiftet: 11. august 2003  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Bjørn Kelsen, Byvænget 4, Endeslev, 4652 Hårlev

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive kursus- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 24, og et overskud på t.kr. 18 efter skat.

Årets resultat er i overensstemmelse med forventningen og anses således for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>94.758</b>	<b>915</b>
Personaleomkostninger	1	-65.905	-742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-5.333</u>	<u>-6</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23.520</b>	<b>167</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-5.462</u>	<u>-39</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>18.058</u></b>	<b><u>128</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		18.200	128
Overført resultat		<u>-142</u>	<u>0</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>18.058</u></b>	<b><u>128</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	445	6
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>445</b>	<b>6</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>445</b>	<b>6</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.172	191
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>55.172</b>	<b>191</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>133.453</b>	<b>268</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>188.625</b>	<b>459</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>189.070</b>	<b>465</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	20	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.200	128
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>143.220</b>	<b>253</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	98	1
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>98</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	6.636	38
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
Anden gæld	25.116	159
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>45.752</b>	<b>211</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>45.752</b>	<b>211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>189.070</b>	<b>465</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>128.000</b>	<b>162</b>
Årets resultat	0	18.200	-142
	<b>0</b>	<b>18.200</b>	<b>-142</b>
Betalt udbytte	0	-128.000	0
	<b>0</b>	<b>-128.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>18.200</b>	<b>20</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>143.220</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2012</b>	<b>Regnskabs- året 2013</b>	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>	<b>Regnskabs- året 2016</b>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	35.052	504
Pensioner	7.551	145
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	23.302	93
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>65.905</b>	<b>742</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.333	6
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.333</b>	<b>6</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	6.636	37
Regulering af udskudt skat	-1.174	2
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>5.462</b>	<b>39</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	61.016	61
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>61.016</b>	<b>61</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-55.238	-50
Årets afskrivninger	-5.333	-5
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-60.571</b>	<b>-55</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>445</b>	<b>6</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kelsen Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.